



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

J. Brock & Søn A/S

Bernstorffsvej 68, 2900 Hellerup

CVR-nr. 17 11 84 39

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Jacob Linvald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Brock & Søn A/S Bernstorffsvej 68 2900 Hellerup CVR-nr.: 17 11 84 39 Stiftet: 10. maj 1993 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Jacob Linvald, Formand Georg Poul Artmann Christian Brok
Direktion	Christian Brok, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Modervirksomhed	Christian Brock Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gartneri- og handelsvirksomhed samt anden virksomhed beslægtet hermed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.983.141 kr. mod 8.132.172 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -358.654 kr. mod -969.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	7.983.141	8.132.172
1 Personaleomkostninger	-8.014.001	-9.029.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-316.211	-335.688
Resultat før finansielle poster	-347.071	-1.233.280
Øvrige finansielle omkostninger	-18.479	-5.000
Resultat før skat	-365.550	-1.238.280
2 Skat af årets resultat	6.896	269.002
Årets resultat	-358.654	-969.278
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-358.654	-969.278
Disponeret i alt	-358.654	-969.278

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	568.292	884.503
Materielle anlægsaktiver i alt	568.292	884.503
Anlægsaktiver i alt	568.292	884.503
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.000	6.000
Varebeholdninger i alt	6.000	6.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.246.814	2.610.689
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	93.575
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	271.755
Andre tilgodehavender	47.553	2.893
Periodeafgrænsningsposter	186.513	258.851
Tilgodehavender i alt	2.480.880	3.237.763
Omsætningsaktiver i alt	2.486.880	3.243.763
Aktiver i alt	3.055.172	4.128.266

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	808.641	1.167.294
Egenkapital i alt	1.308.641	1.667.294
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.896
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.896
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	34.969	23.109
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	175.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser	572.436	281.970
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.718	0
Anden gæld	1.087.408	1.973.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.746.531	2.454.076
Gældsforpligtelser i alt	1.746.531	2.454.076
Passiver i alt	3.055.172	4.128.266

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	1.167.295	1.667.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	-358.654	-358.654
	500.000	808.641	1.308.641

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.955.770	7.289.449
Pensioner	897.840	1.574.550
Andre omkostninger til social sikring	160.391	165.765
	<u>8.014.001</u>	<u>9.029.764</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-271.755
Årets regulering af udskudt skat	-6.896	2.753
	<u>-6.896</u>	<u>-269.002</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.992.315	2.815.751
Tilgang i årets løb	123.045	209.564
Afgang i årets løb	<u>-123.045</u>	<u>-33.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.992.315</u>	<u>2.992.315</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.107.812	-1.795.224
Årets afskrivninger	-316.211	-335.688
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>23.100</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.424.023</u>	<u>-2.107.812</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>568.292</u>	<u>884.503</u>

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	917.816
Aconto faktureringer	0	-1.000.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	-82.184
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	93.575
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-175.759
	0	-82.184
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		kr.
Leasingforpligtelser, inden for et år		323.012
Leasingforpligtelser, mellem 1 og 5 år		328.426
Huslejeforpligtigelse, inden for et år		110.274
Eventualforpligtelser i alt		761.712

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Brock Holding ApS, CVR-nr. 32291511, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Georg Poul Artmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 59a8c662-21fe-4d00-852f-e5aeade4e222

IP: 85.164.xxx.xxx

2024-12-17 15:50:03 UTC



Christian Brok

Direktør

Serienummer: 7bf6fffb-a4bd-46df-8a7c-50e3451c18dd

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-12-17 16:17:13 UTC



Christian Brok

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7bf6fffb-a4bd-46df-8a7c-50e3451c18dd

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-12-17 16:17:13 UTC



Jacob Linvald

Bestyrelsesformand

Serienummer: 502e4608-aef0-41b0-8c4f-8cfb72b605b7

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-12-17 16:17:20 UTC



Frederik Bille

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 37e63bec-cf51-46a1-b2a0-442131b1f548

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-12-17 16:19:28 UTC



Jacob Linvald

Dirigent

Serienummer: 502e4608-aef0-41b0-8c4f-8cfb72b605b7

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-12-17 21:04:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6VA6H-JFYV-GMCO-DX8T1S-YG6TS-15EG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**